ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 39/TB-UBND Phước Mỹ, ngày 22 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ và treo Quốc kỳ nhân Ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4) và Quốc tế Lao động (1/5) năm 2025

Thực hiện Thông báo số 394/TB-UBND ngày 21/4/2024 của UBND thành

phố Quy Nhơn về việc nghỉ lễ và treo Quốc kỳ nhân Ngày Giải phóng hoàn toàn

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4) và Quốc tế Lao động (1/5) năm 2025;

UBND xã Phước Mỹ thông báo như sau:

1. Nghỉ lễ: Cán bộ, công chức, người lao động trên địa bàn xã được nghỉ lễ

nhân Ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4) và Quốc

tế Lao động (01/5) năm 2025 từ ngày 30/4/2025 đến hết ngày 02/5/2025 (làm

bù vào ngày 26/4/2025).

2. Treo Quốc kỳ: Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy

định, các cơ quan, các tổ chức và hộ gia đình trên địa bàn xã treo Quốc kỳ từ

chiều ngày 28/4/2025 đến hết ngày 04/5/2025.

3. Đài Truyền thanh: Tổ chức thông báo rộng rãi nhân dân trên địa bàn xã

biết treo Quốc kỳ theo nội dung Thông báo này.

4. Ban chỉ huy Quân sự, Công an xã: Có Kế hoạch phân công trực gác cơ

quan và tổ chức tuần tra đảm bảo ANCT, TTATXH trên địa bàn xã.

Đề nghị các ngành, đoàn thể liên quan và BND 3 thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (báo cáo);
- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Các Ban Đảng, VP Đảng ủy;
- Các hội, đoàn thể xã;

- Các ngành;
- BND 3 thôn;
- Trang Thông tin điện tử xã (đăng tin);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Cao Minh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:14:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Lệ Hằng<hangntl-phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:42:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cao Minh Thi<thicm-phuocmy@quynhon.binhinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:46:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Mỹ<phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!